

İstanbul Şubesi Başkanımız Nedret Durukan'ın Sempozyum Açılış Konuşması

Sayın konuklar, Sayın başkanım, değerli meslektaşlarım,
Sizleri Maden Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu ve Sempozyum yürütme kurulu adına saygıyla selamlıyorum.
Sempozyumumuza gösterdiğiniz ilgi ve verdiğiniz destek için teşekkür ederiz.

TMMOB'ye bağlı Odalarımızın temel görevlerinden biri bilimsel çalışmaları ve deneysel yaklaşımları kamuoyuna sunmak ve üyeleri ile paylaşmak için bilimsel toplantılar düzenlemektir. Bu anlamda şubemiz daha önce 2 kez düzenlediği Ulaşım Yeryüzü Kazıları Sempozyumu'nun üçüncüsünü bu yıl Tünelcilik Derneği ile birlikte yola çıkarak gerçekleştiriyor.

Ulaşım kaynaklı sorunlar hayat kalitesini düşüren önemli etkenlerden biridir. Dünya nüfusunun %50'sinden fazlası kentsel alanlarda yaşamaktadır. Bu da trafiği gün geçtikçe daha da zorlu bir sürece sokmakta, dolayısıyla da önemli maddi kayıplara ve verimli kullanılabilecek zamanın kaybına yol açmaktadır. Kısaca yaşam kalitemiz düşmektedir. Bu nedenle de ulaşım ile ilgili planlı çalışmalara şiddetle ihtiyaç vardır. İşte bu anlamda tünelcilik ülkemizde de büyüyerek gelişen bir sektör olmuştur.

Maden Mühendisliği mesleği ise yeraltı yapılarının inşasında temel disiplinlerden biridir. Madencilik yöntemlerini ve gelişmeleri tünelcilik sektörüne taşıyan meslektaşlarımız bu konuda yetkin konumdadır.

Geçmişten beri ulaşım ağının gelişmişliği ülkelerin gelişmişlik seviyelerinin önemli kıstaslarından biridir. Ancak özellikle 1970 yılından sonra gelişmeyi; insani, sosyal, kültürel, çevresel ve mekansal boyutlarıyla tanımlama amacı taşıyan yeni yaklaşımlar ortaya çıkmış ve giderek güçlenmiştir.

Bilim ve teknolojinin gereğini hayatımıza katan mühendislerimizin önemli bir yükümlülüğü de insan öncelikli projeleri hayata geçirmek ve bu uğurda yapılan yol, tünel vb. yapıların çevre uyumunu ve ekolojik dengeye etkisini araştırarak, doğayı ve ülke geleceğini göz önünde bulunduran projelere imza atmaktır.

İnanıyorum ki TMMOB'nin mimar mühendis şehir plancı üyeleri aldıkları eğitimleri ve bilimsel verileri hayata geçirirken bütün bu insani değerleri ve ülke çıkarlarını göz önünde bulundurmaktadırlar.

Ulaşım Yeryüzü Kazıları Sempozyumu sektörün geldiği noktayı ve hedeflerini paylaşmak açısından büyük önem taşımaktadır, ayrıca çalışmanın yeni yapılacak çalışmalara da ışık tutacağını umut etmekteyiz. Tünelcilik Derneği ile sağlanan birliktelik, uyumlu organizasyon ve fedakar paylaşımlarla çalışmayı daha da ileri taşımıştır.

Sempozyum hazırlık sürecinde katkı veren bilim insanlarımıza, kamu ve özel sektördeki kuruluşlara, Odamız ve Tünelcilik Derneği'nin değerli yönetim kurullarına, büyük özveride bulunan Sempozyum Yürütme Kurulu'na ve bu yüksek tempolu

süreçte mesai dışında dahi sınırsız katkı veren şube çalışanlarımıza teşekkürü borç biliriz.

Bugün burada bilime ve emeğe değer vererek bizimle olan tüm katılımcıları saygı ile selamlıyor bilimin ışığının daima yolunuzu aydınlatmasını diliyorum.

Nedret Durukan
TMMOB Maden Mühendisleri Odası
İstanbul Şubesi Yönetim Kurulu Başkanı
29 Kasım 2013 / İstanbul